КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2022 г                                                                                 № 8
О безаварийном пропуске паводковых вод на
водных объектах, расположенных на территории
сельского поселения «Деревня Михеево в период
весеннего половодья 2022 года.

     В соответствии с Законом Калужской области от 22.12.1997 № 21-ОЗ «О защите населения и территорий Калужской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях обеспечения своевременного и организованного выполнения мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций, вызванных пропуском паводковых вод в период весеннего половодья, снижения размеров ущерба и потерь в случае их возникновения администрация сельского поселения «деревня Михеево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить комплексный план мероприятий по обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод на территории сельского поселения «Деревня Михеево» в период весеннего половодья 2022 года (приложение 1).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Деревня Михеево»                                  Е.А. Владимирова.